,t !êr*

*§ *
ESTADo Do eanatvÁ

rNDrcAÇÃo N" ]33),oE zoz2.
CASCAVELcÀumn

(Proponente: Vereador Clevetson Sibulski /PROS)

Excelentíssimo Senhot Presidente da Càmara Municipal, de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expeüente ao Poder Público Municipal, peÍante a Secretaria Municipal de

Serr.iços e Obras Públicas - SESOP, soücitando a limpeza da boca de lobo ttà rva Osvaldo
Cruz com a rua Ptesidente I(ennedy no Centro. Foto anexa.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 20 de outubrc de 2022.

ki

Justificação

-,t presente solicitação tem como objetrvo a limpeza da boca de lobo, pois a mesmâ
está entupida impedindo o escoamento da água proveniente da chuva.

Pelos motivos oÍa expostos, espero, pois, contar com o apoio a esta reivindicação. E
aguardo Íesposta para darmos ciência às pessoas que nos solicitam essas providências.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr,